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Exempel annonspriser exkl. moms  
Annonspriser från 1 januari 2018

  Företag Föreningar 
Halvsida            2160:- 720:-  
Kvartssida         1140:- 420:-  
1/8-dels sida  720:-  300:- 

Format (höjd x bredd) 
Helsida: 233x165  Halvsida, stående: 233x80    
Halvsida, liggande: 113x165  Kvartssida: 113x80

Nya företag och föreningar får en annons (storlek beroende på  
utrymme) gratis i samband med starten.

Nästa manusstopp - den 11 januari 
Nästa utdelningsdag - den 3 februari

0222:ans redaktion: 
Gabriel Andersson, redaktör & Malin Friback, kommunikatör 
 
Adress:  0222:an, Box 101 
  739 22 Skinnskatteberg 
tfn:  0222 - 51 56 47  
  0222 - 51 56 91 
e-post:   0222@skinnskatteberg.se

Ansvarig utgivare:   Kommunchef Marie Tollefsen Markström

0222:an utkommer med 10 nummer/år och delas ut till  
hushållen. Den finns även att hämta i kommunhusets reception,  
på biblioteket samt på webben: www.skinnskatteberg.se. 

Du kan prenumerera på 0222:an för 120:- om året - kontakta  
redaktionen. Redaktionen ansvarar inte för material som inte beställts.

Öppettider 
kommunhuset 
Måndag-Torsdag
Maanantai-Torstai
kl. 08:00-12:00, 13:00-16:00
klo. 08:00-12:00, 13:00-16:00 
Fredag
Perjantai
kl. 08:00-12:00
klo. 08:00-12:00 
 
Lunchstängt: 12:00-13:00
Lounas: 12:00-13:00 

Postadress
Postiosoite
Skinnskattebergs kommun 
Box 101 
739 22 Skinnskatteberg 
Besöksadress 
Käyntiosoite 
Kyrkvägen 7

Växel/Vaihde 0222 - 51 55 00 
Fax/Faksi 0222 - 100 95
 
Övrig tid är du välkommen vid tidsbokning med 
respektive personal. Vid frågor kontakta 
kommunens växel på 0222 - 51 55 00. 
 
Muina aikoina olette tervetulleita ajanvarauksella 
vastavien henkilökunnan kanssa. Jos on kysyttävää, 
ota yhteyttä Skinnskattebergin kunnan  
vaihteeseen 0222 - 51 55 00.

Vill du bli  
familjehem?
 
Vi söker familjehem, kontaktfamiljer 
och kontaktpersoner

Tycker ni om barn och ungdomar och 
har en vilja att göra skillnad? Då har 
ni goda förutsättningar för att bli ett 
lämpligt familjehem, kontaktfamilj eller 
kontaktperson.

Välkomna att höra av er till!

Rose-Marie Nordström,  
familjehemssekreterare 
Tel: 0222-51 56 86
rose-marie.nordstrom@skinnskatteberg.se
för mer information.

Kulturriket i Bergslagen
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Marie Tollefsen Markström 
Kommunchef

0222-51 57 00

kommunchefen har ordet
Kunnanjohtajalla on sanottavaa

Hejsan

2020, ett nytt år med nya möjligheter. 
Vi befinner oss i en tid av extremt snabba föränd-
ringar. Tekniska innovationer driver utvecklingen 
i en takt vi aldrig sett tidigare. Värderingsförskjut-
ningar påverkar människors förväntningar på, och 
attityder till kommunen och dess verksamheter. 

Skinnskattebergs kommun ska i en global  
värld växa genom att lokalt vara en attraktiv 
kommun att leva och verka i för både människor 
och företag. 
 
Så lyder kommunens vision sedan 2014. Trots detta 
har antalet invånare varje år sjunkit. Kommunen har 
i relation till sin storlek, en god ekonomisk grund, 
men det hindrar inte att kommunen står inför stora 
utmaningar framöver, den demografiska utveckling-
en, vi blir ständigt äldre, kompetensförsörjning, vi 
måste höja vår utbildningsnivå, samt utmaningen att 
som liten kommun klara välfärdsuppdraget.

Kommunens förvaltning, jag och övriga medarbe-
tare, behöver skaffa oss kunskap om de faktorer som 
på olika sätt påverkar förutsättningarna för  
kommunen att uthålligt möta invånarnas, företagens, 
föreningarnas och andra intressenter förväntningar 
och krav på välfärd, service och tjänster av hög  
kvalitet. Kunskaper om vad som gör en attraktiv 
kommun, vad som får en kommun att växa. För att 
kunna göra detta behöver vi ”kroka arm” med er 
invånare, våra företag och våra föreningar.

Det är min ambition och förhoppning att år 2020  
blir det år vi tillsammans lever och verkar enligt 
kommunens vision.

Jag önskar er allt gott för det nya året. 

Hei

2020, uusi vuosi, uusia mahdollisuuksia.

Elämme aikaa, jossa on erittäin nopeita muutoksia. 
Teknologiset innovaatiot ohjaavat kehitystä  
vauhdilla, jota emme ole koskaan kokeneet.  
Arvonmuutos vaikuttaa ihmisten odotuksiin ja 
asenteisiin kuntaan ja sen toimintaan. 
 
Globaalissa maailmassa Skinnskatteberin kunta 
kasvaa olemalla houkutteleva kunta asua ja 
työskennellä sekä ihmisille että paikallisille 
yrityksille. 
 
Kunnan visio on ollut näin vuodesta 2014. Siitä 
huolimatta asukkaiden määrä on vähentynyt joka 
vuosi. Kunnalla on kooltaan hyvä taloudellinen 
perusta, mutta se ei auta kuntaa vastaamasta tule-
vaisuuden suuriin haasteisiin, väestökehitykseen, 
ikäännymme, täytyy kehittää pätevyyttä, meidän 
on nostettava koulutustasoamme ja haasteena on 
suorittaa hyvinvointitehtävä pienenä kuntana.

Kunnan hallinnon, minun ja muiden työntekijöiden 
on saatava tietoa tekijöistä, jotka vaikuttavat kun-
nan olosuhteisiin eri tavoin ylläpitämään asukkai-
den, yritysten, yhdistysten ja muiden sidosryhmien 
odotuksia ja vaatimuksia korkealaatuisesta hy-
vinvoinnista, palvelusta ja palveluista. Tieto siitä, 
mikä tekee houkuttelevan kunnan, mikä saa kunnan 
kasvamaan. Tätä varten meidän on ”koukattava kä-
sivarresta” asukkaiden, yhtiömme ja yhdistyksiem-
me kanssa.

Minun tavoitteeni ja toivoni on, että vuosi 2020 
tulee olemaan vuosi, jolloin elämme ja työskent-
elemme kunnan vision mukaisesti.

Toivotan teille kaikkea hyvää uudelle vuodelle!
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skjutits fram. Meningen är att den nya gemensamma 
taxan ska börja gälla från och med april 2020. 
Avfallstaxan kommer att höjas etappvis till 2024 
men tack vare det överskott Skinnskatteberg har i en 
fond kommer vi att få en rabatt fram till 2024 vilket 
gör skillnaden mot dagens avgift liten. Vafab jobbar 
hårt för miljöförbättringar samt för bättre beteenden 
hos abonnenterna och skriver bland annat om:  
 
Avfallstaxan styr mot beteende som uppfyller natio-
nella och regionala mål inom avfallshantering. Den 
främjar återanvändning, återvinning och miljöan-
passad avfallshantering.

Samma dag som jag skriver detta, Nobeldagen, har 
jag och Eva, vår kommunpolis bestämt att ett öppet 
möte ska hållas i Korpen där vi avser att diskutera 
hur vi med gemensamma krafter kan skapa mer 
trivsel och trygghet i vår kommun. Vi kommer att 
berätta om vad som redan görs och vi kommer  
tillsammans att diskutera vad mer vill göra. Jag 
hoppas att många vill komma till Korpen den 15:e 
januari, ta med grannen vetja!

Avslutningsvis vill jag tacka er för året som gått, för 
alla samtal om både stort och smått, om saker som 
inte är bra och saker som vi är glada och stolta över. 
Låt oss fortsätta prata med varandra, prata med era 
politiker om hur vi vill se vår kommun utvecklas. 
Det är en viktig del där vi tillsammans bidrar till en 
bättre vardag!

Allt det bästa

Lena Lovén Rolén, kommunalråd

Lena Lovén Rolén 
Kommunalråd
0222-51 57 01

Kommunalrådet har ordet

Bästa kommuninvånare, fritidsboende och andra läsare!
God fortsättning!

I läsandets stund har det slagit om, eller är på väg 
att slå om till 2020. Nytt år nya möjligheter! Själv 
brukar jag uppmuntra mig eller andra genom att 
säga; ny dag eller ny vecka nya möjligheter! Jag 
gillar uttrycket, det ger mig hopp och inspiration. 
Jag är säkert inte ensam om den känslan?! Det är 
viktigt med hopp och framtidstro. Att tro, att hop-
pas och verka för att saker och ting ska utvecklas 
till det bättre, i vår närhet men också i vår omvärld, 
det gör vi alla och på olika sätt, tänker jag.  
Klimatfrågan ligger för många högst upp på listan. 
Hur ska det gå? Vilka kommer att våga/kunna/vilja 
dirigera om kraftigare än den takt som pågår nu?

På kommunal nivå skulle jag och många med mig 
vilja kunna säga att vi har kommit längre. Det ska 
inte ses som något ursäktande eller som en bortför-
klaring men som en liten kommun är också  
resurserna mer begränsade. Trots det ligger vi i 
framkant på många områden och det ska vi vara 
stolta över, ingen nämnd, ingen glömd.

Det vi kan se framför oss och se fram emot under 
2020 är effekter av två samarbetsorgan. Dels  
genom vår ansökan att vara med i Glokala Sverige, 
ett kommunikations- och utbildningsprojekt som 
ska stärka kommuner och regioner med kunskap 
och engagemang kring Agenda 2030. Det andra 
är hur vi som kommun kan minska våra fossila 
utsläpp. En del kan vi göra inom våra hushåll. 
Ett tänkvärt exempel är att i svenska hem står 
uppvärmning för två tredjedelar av vår energian-
vändning. Lägger vi till dusch och bad är vi uppe 
i 80%. Det är alltså ffa här vi kan göra dom stora 
besparingarna, både vad gäller energi och ekonomi. 
Alltså inte på att släcka lampor vilket naturligtvis 
också ska göras. Genom att sänka inomhustempe-
raturen med en grad uppnås ca 5% minskad energi-
förbrukning.

När du läser detta hoppas jag att kommunfullmäk-
tige (20191216) har tagit beslut om en gemensam 
avfallstaxa inom Vafab kommunalförbund. Här 
ingår alla kommuner i regionen Västmanland samt 
Heby och Enköping. Kring denna fråga råder olika 
politiska åsikter vilket har gjort att beslutet har 
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Januari
Tisdag 21 januari kl. 13:30
Besök av Helene från  
familjerådgivningen.
 
Tisdag 28 januari kl. 14:00
Sagostund, tema björnar med  
Isabelle från biblioteket.

Sång och musiklek med  
Anna från kyrkan;  
varje tisdag 10:30 och torsdag 13:30

Stacken
Familjecentral  
En mötesplats för föräldrar och barn, 0–6 år. Här 
kan barnen leka, sjunga och måla, och föräldrar ges 
möjlighet att träffa andra småbarnsföräldrar. Kaffe, 
te och mjölk till barnen finns till självkostnadspris. 
I övrigt får du ta med det som passar till dig och ditt 
barn.  
 

Kulturriket i Bergslagen

Kulturriket i Bergslagen

Vi samarbetar för att göra  
Stacken familjecentral möjlig!

Öppet: Tis, tors: 9.30 - 16.00, tfn. 0222-51 55 63 
Köpingsvägen 1, 739 31 Skinnskatteberg 

Stacken finns i vårdcentralbyggnaden intill BVC 

Följ gärna Stacken på Instagram:  
oppna_forskolan_stacken

Information
Kulturriket i Bergslagen

Konsumentrådgivning
I dagsläget kan kommunen inte erbjuda 
hjälp med att hantera konsumentären-
den. Hjälp med var man kan hitta infor-
mation om vart man kan vända sig för att 
själv gå vidare kan man få på biblioteket.

Hjälp med budget- och skuldärenden kan 
man få via Budget- och skuldrådgivare 
Annika Elmes : 0222-51 57 06 eller via 
mail annika.elmes@skinnskatteberg.se

Dialogträff 
15 januari, 18:30-20:00

Kulturhuset Korpen

Varmt välkomna till öppet möte den 15 januari 
klockan 18:30- ca 20.00 på kulturhuset Korpen.

Tillsammans med kommunens invånare vill vi 
diskutera hur vi i vår kommun kan stärka den  
upplevda tryggheten och trivseln i kommunen.  

Vi berättar om hur vi lever upp till vårat  
medborgarlöfte. Polisen och kommunen kommer 

också gå igenom vad som görs idag och tankar på 
framtida utveckling.

Vi hoppas på stor uppslutning till detta möte!  
Ta gärna med en granne eller vän, alla behövs och 
alla kan göra skillnad i stort och smått för att vi ska 

bli den attraktiva och välmående kommun vi vill 
vara. Väl mött!
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Polisen informerar

Polisen i lokalpolisområde 
Norra Västmanland genom  

kommunpolis Eva Lindberg. 
Telefon: 010-567 53 94   

Gott Nytt År!

Så har då jul- och nyårshelgen passerat för den 
här gången. Det kommer dröja ett antal år innan 
möjligheten till att få en så här lång ledighet, med 
hjälp av ett fåtal semesterdagar, kommer tillbaka. 
Själv tycker jag att det är ganska skönt att varda-
gen är tillbaka med allt vad det innebär.

I olika omgångar har flera av er kontaktat mig med 
anledning av att ni blivit uppringda av ett företag, 
Eldochvent, som vill komma och utföra ventila-
tionsarbete av köksfläkt och imkanaler. Försäljaren 
är mycket påstridig och påstår att det är lag på att 
kontrollera och rengöra dessa.
Den lagen togs bort 2004.
Obligatoriska ventilationskontroller gäller bara för 
flerfamiljshus.
Mitt råd till er, om ni blir kontaktade av firman, är att 
bara lägga på luren.

När det gäller bedrägeri via telefon vill jag på nytt 
påminna om att ingen bank eller polis efterfrågar 
personuppgifter, eller ber er koppla upp er mot 
banken via bankdosa i samband med ett telefon-
samtal. Återigen lägg på luren om ni får ett sådant 

samtal. Ringer någon och påstår att de är en släk-
ting eller vän som behöver hjälp med pengar för att 
tex kunna bärga bilen, och säger att de skickar  
någon för att hämta pengar. Lägg på luren och  
öppna inte dörren i fall någon ringer på. Lämna  
aldrig ut bankkort och kod till någon annan. Om du 
får ett erbjudande, via telefon eller dator, som verkar 
för bra för att vara sant. Då kan du vara säker på att 
det är något försök till lurendrejeri. 

Nu hoppas vi på ett bra 2020 där ingen av oss  
behöver bli utsatta för något bedrägeri!
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Läs information 
från vår sektor! 

Kulturriket i Bergslagen

Teknik och service informerar 
Kommunen startade 2019 en reinvestering av kommunens gatubelysning. Det innebär att armaturer 
kommer att bytas ut till LED-belysning samt stolpar och kablar som är trasiga byts ut. Ca 130 
armaturer i landsbygden är nu bytta till klimatsmartare armaturer. Under 2020 fortsätter arbetet i 
kommunen.
Kommunens belysningspark ägs och sköts av flera aktörer:
- Trafikverket: Riksvägar 
- Region Västmanland: parkering apoteket och vårdcentral. 
- Kommunen: kommunala fastigheter såsom hyresfastigheter skolan, förskolor, och biblioteket. 
- Vattenfall: Lokalgator och villagator och landsbygden.
Vi är tacksamma för att ni hjälper oss att felanmäla belysningen.  För att vi ska veta vilken stolpe som 
felanmälan avser behöver vi antingen veta belysningsstolpens nummer (siffor på själva stolpen) eller 
exakta position på kartan. Vattenfall kommer till kommunen tre gånger om året, vecka 7, 34 och 50, 
och åtgärdar aktuella fel. Kommunens belysning åtgärdas kontinuerligt. 
Svagt lutande stolpar åtgärdas inte vid Vattensfalls tillsyn utan detta får kommunen beställa separat. 
För att hålla nere kostnaderna beställs arbete bara när större behov finns.
Stolpar som är en fara eller där en hel gata är svart beställs alltid som en akut åtgärd.

Du har väl inte missat att läsa om pågående arbete för Teknik och service på 
Skinnskattebergs kommuns hemsida. Surfa in under fliken infrastruktur på  
www.skinnskatteberg.se och läs mer. 

Information från sektor  
Teknik och service

Inom Tekniska ansvarar vi för, vatten och avlopp, lokalvård av kommunens 
lokaler, drift av kommunens kök och matleveranser, kommunala fastigheter 
och mark. Vi har även ansvar för förvaltning och skötsel av skogs-, tomt-, och 
parkmark samt lekplatser. Vi arbetar även med trafikfrågor och samarbetar med 
vägföreningarna i trafikfrågor. Vi ansvarar i dagsläget även för kommunens 
interna transporter och postgång. Översiktsplanering och framtagande av 
detaljplaner. IT och bredbandssamordning ingår i sektorn sedan årsskiftet.

Kontaktuppgifter Teknik och service
Vardagar: 8:00-16:00 
Vatten- avlopp och fastighetsservice 
0222 51 58 50 
e-post: felanmalan@skinnskattteberg.se

Övrig tid: Kvällar och helger 
Fastighetsjour 0222-51 58 51 
Vatten och avloppsjour 070-654 45 87 
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Känna känna känslor 
Tunne tunteesi

16/2-2020 
Allaktivitetshuset i  

Riddarhyttan kl.14:00 
 

FRI ENTRÉ / VAPAA PÄÄSY 
 

16/2-2020 
Riddarhyttanin  

Allaktivitetshus klo.14.00

 

Hem och Skola 
Riddarhyttan EKFAT 

Ett kulturliv för alla teater

Alla dessa känslor som dyker upp! Man ramlar, får ont 
och blir ledsen. Eller blir glad av att leka med en färgglad 
ballong. Kanske blir man arg på nallen. Dumma nallen! Oj. 
Vi kramar nallen. Nu är nallen glad igen. 

En föreställning för förskolebarn – även de allra minsta. 
Huvudmålgruppen är barn i 1 - 3 årsåldern, men passar alla 
förskolebarn. Föreställningen är tvåspråkig (svenska och 
finska) och går att förstå om man bara kan ett av språken. 
Även barn som inte fullt behärskar något av språken kan 
hänga med pga tydligt scenspråk. Föreställningen är ca. 25 
min lång.
 
På scenen: Kolina van den Berg, Scenografi: Per van den 
Berg, Expert: Niina Hosiasluoma & Produktion: Teatteri 
Sydänkäpy

Tunteet tulevat. Sitä kaatuu, sattuu ja tulee suru. Tai tulee 
ilo kun ilmapallo on niin kauniin värinen. Entä jos suuttuu 
nallelle? Tyhmä nalle! Oi. Halataan nalle taas iloiseksi. 

Teatteriesitys päiväkoti-ikäisille – myös kaikkein  
pienimmille. Pääkohderyhmä on 1 – 3 vuotiaat,
mutta sopii kaikille päiväkoti-ikäisille. Esitys on kaksikieli-
nen (suomi ja ruotsi) ja sitä on helppo ymmärtää , vaikka 
osaisi vain toista näistä kielistä. Myös lapset jotka eivät 
vielä hallitse kumpaakaan kieltä, pysyvät mukana selkeän 
näyttämökielen avulla. Esityksen kesto n. 25 minuuttia.
 
Näyttämöllä: Kolina van den Berg, Lavastus: Per van den 
Berg, Asiantuntija: Niina Hosiasluoma
& Tuotanto: Teatteri Sydänkäpy

Ett samarbete mellan 
Yhteistyössä
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     Skinnskatteberg 
 
 
PRO – Aktiviteter i januari 2020
 
Bingo i PRO-lokalen
Kl. 16.00 -17.30 – 15/1, 29/1 

Bridge i PRO-lokalen
Kl. 11.00 – 15.00 - 8/1, 15/1, 22/1, 29/1
 
Bowling i Lurbohallen
Kl. 10.00 – 13.00 - 16/1, 23/1, 30/1
 
Gymnastik i PRO-lokalen
Kl. 13.00 – 14.00 – 13/1, 20/1, 27/1
 
Handarbetsträff i PRO-lokalen
Kl. 14.00 – 16.00 – 13/1, 20/1, 27/1
 
Ut och gå- livet är ditt Samling kl 09.00  
vid Coop – 8/1, 15/1, 22/1, 29/1
 
Studiecirkel Läs & Res om Bohuslän i PRO-
lokalen.
Kl. 14.00 – 16.00.- 23/1
 
Trivselträff Grötfest/PRO vetarna
Kl 14.00 i PRO-lokalen. 21/1

Kulturriket i Bergslagen

Ett Kulturliv För Alla Teater        

VI ÄLSKAR ROCK!
Jullovets familjeföreställning 

på Korpen 5/1 kl 14.00  
 

Fritt inträde.  
Alla välkomna!

Känna känna känslor 
Tunne tunteesi

16/2-2020 
Allaktivitetshuset i  

Riddarhyttan kl.14:00 
 

FRI ENTRÉ / VAPAA PÄÄSY 
 

16/2-2020 
Riddarhyttanin  

Allaktivitetshus klo.14.00

 

Hem och Skola 
Riddarhyttan EKFAT 

Ett kulturliv för alla teater

Alla dessa känslor som dyker upp! Man ramlar, får ont 
och blir ledsen. Eller blir glad av att leka med en färgglad 
ballong. Kanske blir man arg på nallen. Dumma nallen! Oj. 
Vi kramar nallen. Nu är nallen glad igen. 

En föreställning för förskolebarn – även de allra minsta. 
Huvudmålgruppen är barn i 1 - 3 årsåldern, men passar alla 
förskolebarn. Föreställningen är tvåspråkig (svenska och 
finska) och går att förstå om man bara kan ett av språken. 
Även barn som inte fullt behärskar något av språken kan 
hänga med pga tydligt scenspråk. Föreställningen är ca. 25 
min lång.
 
På scenen: Kolina van den Berg, Scenografi: Per van den 
Berg, Expert: Niina Hosiasluoma & Produktion: Teatteri 
Sydänkäpy

Tunteet tulevat. Sitä kaatuu, sattuu ja tulee suru. Tai tulee 
ilo kun ilmapallo on niin kauniin värinen. Entä jos suuttuu 
nallelle? Tyhmä nalle! Oi. Halataan nalle taas iloiseksi. 

Teatteriesitys päiväkoti-ikäisille – myös kaikkein  
pienimmille. Pääkohderyhmä on 1 – 3 vuotiaat,
mutta sopii kaikille päiväkoti-ikäisille. Esitys on kaksikieli-
nen (suomi ja ruotsi) ja sitä on helppo ymmärtää , vaikka 
osaisi vain toista näistä kielistä. Myös lapset jotka eivät 
vielä hallitse kumpaakaan kieltä, pysyvät mukana selkeän 
näyttämökielen avulla. Esityksen kesto n. 25 minuuttia.
 
Näyttämöllä: Kolina van den Berg, Lavastus: Per van den 
Berg, Asiantuntija: Niina Hosiasluoma
& Tuotanto: Teatteri Sydänkäpy

Ett samarbete mellan 
Yhteistyössä

Annons i 0222:an?
Du kommer väl ihåg att nya företag och 
föreningar får en annons (storlek beroende 
på utrymme) gratis i samband med uppstar-
ten av sitt företag. För mer information kon-
takta redaktionen på: 
0222@skinnskatteberg.se eller  
ring: 0222-51 56 47.
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Församlingsaktuellt                    januari 2020

Ett stort varmt tack till alla som besökte och bidrog till  
Heds kyrkliga syföreningsauktion den 29/11 i Hedgården!

Från Begravningsverksamheten: 
Under hösten har bodar dykt upp i Hed och Skinnskatteberg.  

De kommer att bli vår praktiska förvaring av jord och sand, så att det inte växer ogräs på 
sommaren eller fryser fast på vintern.

Vi sjunger ut julen i Hed! 
 

Hedkören sjunger! 
 

12 januari kl.18 i Heds kyrka

Månadens psalm 334 
”Dig vare lov och pris, o Krist, välsignad 
denna dag förvisst. Vi lova dig nu och till 
evig tid: Helig, helig, helig i höjdene!”

- latinsk hymn från medeltiden

Måbra kör i S:t Davidsgården
Torsdag 30 januari kl. 18:00-19:15 startar vi en Må-bra-kör i S:t Davidsgården.
 
Vi träffas, helt kravlöst, och sjunger tillsammans för att må bra.
Kören är för de som längtar efter att sjunga och inga förkunskaper behövs.
Vi sjunger allt från poplåtar till visor.
Är du osäker, kom och prova!
Välkomna!
 
Körledare: Anna Andersson,  
kyrkomusiker med pedagogisk inriktning

Hej på er! 
Nu har det blivit dags för mig att röra mig mot mina hemtrakter igen.
Tiden går fort... tre år har redan gått sedan jag började arbeta här inom Skinnskatteberg med 
Hed och Gunnilbo församling. 
Tre spännande år, tre år av mycket arbete, glädje och skratt. Nog har det blivit lite ris men 
även mycket ros. Tre år med många nya bekantskaper, det är det bästa! Att ha fått möta er 
ute på våra kyrkogårdar, i telefon, många samtal har det blivit som gjort vardagen intressant 
och givande.  
Jag tackar för mig och önskar er allt gott!

Med vänliga hälsningar 
 
 
Michael Thorén
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Svenska k yrkans Kalendarium             januari 2020

5 jan kl.11 Högmässa i Skinnskattebergs kyrka. Präst: Åsa Svensson

6 jan kl.18 Musikgudstjänst i Skinnskattebergs kyrka. Präst: Åsa Svensson

12 jan kl.18 Vi sjunger ut julen! Musikgudstjänst i Heds kyrka. Hedkören sjunger

16 jan kl.10 Kyrkträff på Hemgården med Barbro Wahlberg

19 jan kl.11 Högmässa i Skinnskattebergs kyrka

26 jan kl.11 Högmässa i Skinnskattebergs kyrka. Präst: Åsa Svensson

2 feb kl.11 Dopfest i Heds kyrka

13 jan kl.14 Heds kyrkliga syförening träffas i Hedgården

22 jan kl.10.30 Stickcafé i Hedgården

24 jan kl.10 Babypaketstillverkning i S:t Davidsgården

27 jan kl.14 Heds kyrkliga syförening träffas i Hedgården

30 jan kl.18 Måbra kör i S:t Davidsgården

MÄSSOR OCH GUDSTJÄNSTER

KONSERTER OCH ÖVRIGA VERKSAMHETER

Kontaktinformation 

Pastorsexp. mån, tis, ons, tor kl.10-12  0222-33636

mail: skinnskatteberg.forsamling@svenskakyrkan.se

Kyrkoherde Bodil Engström   0222-33630 

Diakon Jessica Olofsson   0222-33635 

Kyrkogårdsfrågor tis, ons, tor kl.10-12

Michael Thorén     0222-33632

Dopet - ett kärlekstecken 
 
I Svenska kyrkan kan man döpas vid vilken ålder som helst - några veckor gammal eller 
100 år, det går lika bra. Man kan bara döpas en gång och genom dopet blir man med-
lem i Svenska kyrkan. Dopet är ett tillfälle för fest, men ger också riktning för livet. Vid 
dopet tänder vi dopljuset och lyssnar på orden som Jesus sa: ”Jag är världens ljus.  
Den som följer mig skall inte vandra i mörkret utan ha livets ljus”. 
Ett dop behöver inte vara storslaget där man bjuder i alla man känner, det kan vara bara
föräldrar eller det närmaste. Man väljer själv, det finns inget rätt eller fel. 
Välkommen till oss!
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Välkommen till oss  
i Centerpartiet!

 

 
 
 
 
 

 
Har ni frågor kontakta: 
Helena Norrby, 076-119 42 88, 
Ulf Kjellin, 070-617 48 59 
Sonja Råberg, 073-710 12 36 
Rolf Andersson, 070-698 84 54

 
Vi strävar efter ett hållbart Skinnskatteberg.  

Där människor får bestämma mer själva.
Tillsammans kan vi göra skillnad!

Nya öppettider på Återbruken 
från och med 1 januari 2020

På vafabmiljo.se kan du se hur vi håller öppet under storhelger.

Nu ökar vi tillgängligheten och ändrar öppettiderna på
Återbruken i Skinnskatteberg, Fagersta och Norberg.

Nya öppettider:
Skinnskatteberg
Måndag, tisdag och torsdag 10-14 och 15-19. Lördag 10-15.

Fagersta
Måndag - torsdag 7-19. Fredag 7-16. Lördag 10-15.

Norberg
Måndag, onsdag, torsdag 10-14 och 15-19. Söndag 10-15.

Fo
to

: P
ia

 N
or

dl
an

de
r, 

Bi
ld

N

Iyengar Yoga 10 år i Skinnskatteberg
 

Träna styrka, flexibilitet och återhämtning. Med iyengar yoga får du en helhet för såväl kropp som sinne.  
Yogan passar alla åldrar eftersom vi använder redskap och är en varierande yogaform.

Plats: Centralvägen 4E
Anmälan och frågor: 0221- 212 30 eller 0706-19 78 60

Lärare: Isabelle och Mikael Bede
Webb: studieframjandet.se & iyoga.se

Kursstart   
(alla kurser 8 veckor, rabatter ges till pensionärer och studerande)

Söndag 26/1 kl 9:45-11:15 Steg 1/Nybörjare Pris: 1120 kr 
Måndag 27/1 kl 14-15:30 Bas/Nybörjare Pris: 1120 kr & 27/1 kl 17:15-18:45 Steg 2 Pris: 1120 kr
Torsdag 30/1 kl 16-17 Nybörjare/Systemair Pris: 750 kr & 30/1 kl 17:10-18:25 Steg 2 Pris: 940 kr
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Kulturriket i Bergslagen

MINGELKVÄLL  
MED TURISTSNACK!

11 februari, 17:30-20:00 
Aspebäcken Företagsby

Välkommen!

Driver du ett företag där delar av målgruppen är turister, är du med i en 
engagerad förening som träffar många besökare, eller är du helt enkelt 
enbart intresserad av turismen i Skinnskatteberg? 

Då är du varmt välkommen till en mingelkväll! Tillsammans pratar vi kom-
mande satsningar under 2020. Gästföreläsare är Pia Axelsson, Digital 
strateg på Västmanland Turism. Pia kommer bland annat att prata om  
vilka digitala kanaler ditt företag bör synas i och visa tips och trix för 
dessa. Ex. har du tagit över din sida på Google My Business?, Hur svarar 
du på omdömen? och Vilka inlägg funkar bäst på Facebook? Det är lite av 
vad som kommer att dyka upp.   
 
Vi kommer under kvällen bjuda på lättare förtäring,  
meddela gärna om allergier.  
 
Anmäl ditt intresse, samt ev. allergier,  
senast den 3 februari till Hans Markström.  
E-post: hans.markstrom@skinnskatteberg.se, 0222-515740
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Januari

Dagsaktuell information finns på: www.skinnskatteberg.se och www.kulturhusetkorpen.se 

Detta händer på Korpen i januari!

Söndag 5 januari 14.00
Arr: Kulturskolan Korpen

Vi älskar rock! 
Missa inte denna fartfyllda familjeföreställning där vi öppnar dörren för 
nästa generation in till rockmusikens förlovade värld. I tighta trikåer och 
med vilt hår headbangar vi och rockar tillsammans över generationerna.
En show som passar ALLA stora som små!  
 
Fri entré, ingen föranmälan.
Välkomna!

Söndag 12 januari 16:00 Film. För info  www.kulturhusetkorpen.se
Måndag 13 januari 19:15 Film. För info  www.kulturhusetkorpen.se
Måndag 20 januari 19:15 Film. För info  www.kulturhusetkorpen.se
Måndag 27 januari 19:15 Film. För info  www.kulturhusetkorpen.se
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B
IBLIO

TEKET
Detta händer i januari!
Föreläsning 
Onsdag 8/1 kl. 18:30
Annika Östberg
”Ögonblick som 
förändrar livet”
Annika Östberg 
satt i amerikanskt 
fängelse i 28 år, 
dömd för mord. 
Hur börjar man om på nytt, som 
nästan 60-åring, efter att ha till-
bringat halva livet bakom galler? 
Ta chansen att få höra Annika Öst-
bergs fascinerande föreläsning om 
vägen tillbaka, om ögonblick som 
förändrar livet, och om att se en 
ljus framtid trots ett mörkt förflutet.
Fritt inträde. Välkommen.

Pyssel
Ett pysselbord kommer stå dukat 
för alla barn under lovdagarna i 
januari

Konsert
Söndag 5/1 kl. 14:00
”Vi älskar rock”
En föreställning för hela familjen. 
Fritt inträde.
OBS Spelas på Korpen

Boken kommer
Boken kommer är en kostnads-
fri service för dig som vill låna 
böcker eller annat, men har svårt att 
komma till biblioteket pga sjukdom 
eller rörelsehinder.
Ring Maria, 0222-515542 för mer 
info.

Kirja tulee sinulle
Onko sinulla vaikeaa tulla lainas-
toon? Me voidaan auttaa ja tuoda 
kirjoja sinulle. Haluatko tietää 
enemmän? Se ei maksa mitään.
Soita Marialle: 0222-51 55 42

Ändrade öppettider:
31/12  10:00-15:00
1/1  Stängt
6/1 Stängt

Våra  ordinarie öppettider
Måndag 12:00-18:00
Tisdag  12:00-18:00
Onsdag 12:00-18:00
Torsdag 12:00-18:00
Fredag  10:00-15:00
Lördag  10:00-14:00
Välkommen in
önskar vi i personalen!

Det händer i januari B
IBLIO

TEKET
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Upplysningar om möten:
Fredrik Skog: 070 - 321 86 72
Helena Cederberg:  070 - 660 10 77
e-post: vansterpartiet.skbg.@gmail.com

Skinnskatteberg

Vänsterpartiet är ett feministiskt och 
grönt socialistiskt parti. 

Kom med i vår gemenskap och 
påverka politiken i kommunen. 

Bli medlem i dag och kom med oss 
och vrid politiken åt vänster. 
www.vansterpartiet.se 

Omtanken Skinnskatteberg är en lokal ideell 
organisation som bildades 2019-04-22.  

Vår secondhandbutik ligger i centrum och har 
café träffpunkten. Överskottet går till  

behövande inom vår kommun, idrotten, barn, 
ungdom, miljö, natur, byalag samt till  

krisdrabbade länder.

Café Träffpunkten Kaffe med bulle 15 kronor
Onsdagar Stick café 17.30 -19.30 
 
NYHET ! Nu kan ni lämna saker ni skänker i 
vår container på VAFAB Återbruket. Vi har fått 
tagit över Emmaus container från 1 decem-
ber. 
 
Bli medlem Du kan bli medlem 150 kronor 
eller bara stödja verksamheten genom att 
sätta in en gåva på bankgiro: 767-4807 eller 
Swish: 123 220 83 87 
 
Inlämning av saker du skänker Vi tar emot 
allt som är helt, rent och fungerar det kan 
vara sängbottnar, soffor, soffbord, fåtöljer, 
husgeråd, lampor, radioapparater, tv appara-
ter (Dock ej tjocktv), böcker, cd skivor, dvd, 
kläder, gardiner, dukar, handdukar osv. 
 
Vi tar också emot dödsbon. Vi kan komma 
och hämta. Ring eller kom in i butiken och 
prata med oss.

Öppettider 
Alla vardagar 11-17

Torsdagar 11-18
Lördagar 11-14

Söndagar Stängt

För mera information kontakta styrelsen:  
Christine Bagger Ordförande 070–237 02 90  

Marianne Källman Ågren 070-685 98 86 
Eller maila oss:  

omtanken.skinnskatteberg@gmail.com

God fortsättning 
på det nya året! 
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www.socialdemokraterna.se 
www.skinnskatteberg.socialdemokraterna.se 

www.facebook.com/socialdemokraternaskinnskatteberg/

Nytt år och nya möjligheter 
Vi fortsätter med vårt populära och  

välbesökta Sosse café på onsdagskvällar 
även under 2020. Öppet för alla! 

 
Vi kommer även att ha vissa av våra 

onsdags caféer i ytter byarna.

Vi kommer också att ha olika teman, dels om 
kommunalpolitik men även andra politikom-

råden. Så har du önskemål om vad vi ska ha 
för tema så hör av dig till Fredrik eller Aneth.

Du är givetvis varmt välkommen och bara att 
ta en fika också! 

 
Januari

22/1, 18-20  
Allmän Kommunpolitik  

Lena Lovén-Rolén

29/1, 18:00-20:00  
Äldreomsorg/individ -och familjeomsorg  

Roger Ingvarsson

Februari
5/2, 18:00-20:00  

Miljö-och Byggnadsärenden  
Klaus Jesse

Partifrågor kontakta:  
Aneth Arvidsson.  

Anette.arvidsson51@gmail.com 076-8153366 
 

Fredrik Vigerskog.  
fredrik.vigerskog@gmail.com 070-2020369

 
Kommunpolitiska frågor kontakta:  

Lena Loven Rolen   
loven.rolen@telia.com  070-7287238

 
 

Tillsammans kan vi skapa 
ett bättre Skinnskatteberg! 

 
Vi vill jobba för en kommun där alla 

kommundelar och alla invånare har lika 
stort värde. Vi tror på samverkan för 

bästa möjliga resultat. 
 

 
önskar  

LIBERALERNA  
i Skinnskatteberg 

 
Hur vill Du att Skinnskatteberg ska 

utvecklas? Vi vill höra Dina tankar och idéer 
om framtiden. 

https://skinnskatteberg.liberalerna.se/ 
Facebook – Liberalerna Skinnskatteberg 

 
 

          
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                     

    
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

carina.sandor@liberalerna.se 
tobias.jarstorp@gmail.com 
vanja.leneklint@tele2.se 
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Närheten till Naturen 
www.upplevskinnskatteberg.se
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